Parcour-Lange: 155m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Rangliste: Agility Small 1

Richter: Karl-Heinz Krause

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse
Nr
1 171 11652 Koch Lonni Balia Papillon
2 175 11888 Strebel Barbara Romeo Mops
3 173 12819 Meyer Janina Vivien Sheltie
4 174 12933 Bronnimann Brigitta Queeny Havaneser
5 177 14451 HochstrasserAlexandra Cleo Chihuahua
178 12925 Koch Lonni Daisy-Diamond Papillon
172 11966 Widler Elisabeth Yep Mittel Spitz
176 25170 Birki René Melody Papillon

Standardzeit: 60 sek. Maximalzeit: 90 sek.

Verein Zeit

SPPC 52.03
HSVO Fairplayers 45.17
Agility Team Emmental 51.06
ids-Race Team 61.45
BCCS 75.27
SPPC 0.00
SKG Bremgarten 0.00
AT Running Gags 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

3.0
3.4
3.0
25
21
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 500 v
0.00 10.00 sg
145 1145 sg
15.27 15.27 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
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(ASU-Agility-Software) 19:56 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Parcour-Lange: 192 m Geschwindigkeit: 2.9 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

189
188
183
185
184
187
182
181
186

OO WNBE

12703
12634
12033
8189
8886
11189
12084
9975
9798

Weiss Bella & Fabian
Bolliger Birgit
Spengler Conny
Schittli Karin

Gmur Ariane

Egli Patricia

Moser Jennifer
Jansen Mariann
Uysal Cordula

Hund

Amilo
Wachiwi
Merida
Kylie

JJ

Lina
Jamiro
Louissa
Vico

Rangliste: Agility Small 2
Richter: Toni Hurbin

Standardzeit: 66 sek. Maximalzeit: 65 sek.

Rasse Verein

Havaneser KV Teamwork

Shetland KV Seetal Seengen
Parson Russell AT Tannenhof
Sheltie SSSC

Chihuahua AT Mutschellen
Sheltie HS Reussbihl-Littau
Papillon AT Gallus

Sheltie ATO Champion Dogs
Papillon AT SkillyDogs

Zeit

52.08
58.20
43.20
46.45
47.31
55.54
79.61

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

3.7
3.3
4.4
4.1
4.1
3.5
2.4
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13.61
0.00
0.00

[eNeNaN N Nl X"
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Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
18.61
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Parcour-Lange: 183 m Geschwindigkeit: 4.5 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

197
199
205
195
194
192
200
193
196
204
202
198
203
201
191

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

o=
~ o

12194
7391
11143
11337
9494
12115
7949
8671
10889
8879
9434
12219
12613
12116
10655

Schwab Claudia
Mauroux Alicia
Weiss Bella & Fabian
Horat Felix

Birki René

Rellstab Astrid
Breitenmoser Roland
Mozzetti Lisanna
Mauroux Océane
Horat Patricia
Spengler Conny
Cadalbert Giusep
Cadalbert Giusep
Widmer Adrian
Ramseyer Michelle

Hund

Mitch
Black Lady
Shuba
Malua
Ginny
Queeni
Pluto

Alba

Just for Fun
Juany

Boni

Aaron
Ronja

Dali

Blaze

Rangliste: Agility Small 3

Richter: Toni Hirbin

Standardzeit: 41 sek. Maximalzeit: 65 sek.
Rasse Verein Zeit
Sheltie ATE Microdogs 35.55
Sheltie CCNV «Les 38.59
Havaneser AT Gallus 38.69
Sheltie ATE Microdogs 39.09
Papillon AT Running Gags 41.03
Phaléne Argovia Jolly Dogs 43.80
Jack R. X HS Toggenburg 44.94
Shetland SC Bellinzona 38.35
papillon CCNV «Les 41.50
Papillon ATE Microdogs 44.24
Shetland AT Big Paws 54.84
Parson Russell SKBS 0.00
Parson Russell SKBS 0.00
Boston Terrier ATN Jolly Tatz 0.00
Papillon BCCS 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

51
4.7
4.7
4.7
4.5
4.2
4.1
4.8
4.4
4.1
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.03
2.80
3.94
0.00
0.50
3.24
13.84
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 0000 O0OPFrROOOOOOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.03
2.80
3.94
5.00
5.50
8.24
13.84
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Parcour-Lange: 155m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

1 146 13136
2 149 20000
144 12653
143 10659
147 12841
141 10000
142 8802
148 12688

Knoll Sibylle

Surber Fredy

Bichsel Franziska
Kurmann Michaela
Breitenmoser Roland
Surber Kathi

Pilz Pierre

Oberer Astrid

Hund

Alva
Randy
Rico
Joya
Giovanny
Ebi
Chinook
Leo

Rangliste: Agility Medium 1

Richter: Karl-Heinz Krause

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Islandhund
Sheltie
Podenco-Mix
Berger des
Shetland
Mudi

Sheltie
Sheltie

Verein

DV BASEL

ATN Hasli-Flyers
ids-Race Team
SKG Bremgarten
HS Toggenburg
ATN Hasli-Flyers
AT Mutschellen
SC Bellinzona

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

47.39
52.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Anzahl gestartete Teams: 8

m/s

3.3
2.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoleolNoNoNeoNoNo
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Total
Fehler

0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 192 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

157
154
155
158
156
152
151
159
153

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

10169
8583
10054
7359
12437
6845
10209
10637
12577

Meier Marlis

Fritschi Nicole
Eggenberger Jolanda
Looser Martin
Thimmel Cathérine
Bolliger Corina

Pilz Pierre

Kobler Kaori

Meyer Janina

Hund

Fara
Ikos
Jojo
Breena
Turbo
Kenny
Spylo
Lupin
Tesoro

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Toni Hurbin

Standardzeit: 53 sek. Maximalzeit: 65 sek.

Rasse

Berger des
Mittelpudel
Foxterrier
Sheltie
Patterdale
Zwergpudel
Sheltie
Mittelpudle
Sheltie

Verein Zeit

ATN Jolly Tatz 41.72
SKG Zirich 45.19
Schweiz. Foxterrier 40.61
ATN Hasli-Flyers 42.41
KV "Béaderstadt" Baden 43.13
SKG Bremgarten 48.43
AT Mutschellen 55.27

Schweiz. Pudel Club  41.00
Agility Team Emmental 48.63

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.6
4.2
4.7
4.5
4.5
4.0
35
4.7
3.9

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.27
0.00
0.00

OrRrPrPOORr PP, OO
NP ORFRPPFPOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
5.00
7.27
10.00
10.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Parcour-Lange: 183 m Geschwindigkeit: 4 m/s

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 163 10406 Rellstab Astrid Caylie
2 164 12061 Pfister Nicole iBro
3 162 11558 Burri Yvonne Fyn
161 10790 Estermann Gaby Tenya

Rangliste: Agility Medium 3
Richter: Toni Hurbin

Standardzeit: 46 sek. Maximalzeit: 65 sek.

Rasse Verein

Border Collie  Argovia Jolly Dogs
Sheltie AT Ziri-West
Sheltie BCCS

Mini Americen HS Reussbiihl-Littau

Zeit

39.32
40.06
38.44

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

m/s

4.7
4.6
4.8
0.0

Anzahl gestartete Teams: 4

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00

(el e Ne]
(el e Ne]

M3

Total
Fehler

0.00
0.00
10.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 2.2 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

10
8
1
9

11
2

16

14

17

12
7
6
4

15

18
3

19

13
5

O~NO U WN PP

12378
12003
11107
12681
12916
12665
15600
12576
12218
12826
12786
12862
12854
12323
12810
12813
12575
12767
12763

Sandoz Corinne
Bergantini Isabel
Meoli Regula
Lussi Mirjam
Witschi Tanja
Engelhard Karin
Hochstrasser Kurt
Mauroux Audrey
Kéaser Martin
Merz Daniel
Bichsel Andrea
Porchet Karin
Meier Nadine
Frei Bea
Brunner Nathalie
Oetterli Anita
Mauroux Alicia
Meoli Regula
Imhof Evelyne

Hund

Gad
Kenya
Ljos
Bailey
Zeus
Livvy
Chili
Bandita
Ayo
Boyd
Barla
Willow
TV
Scout
Deep
Shayra
Clash Folly
Way
Joy's

Rangliste: Agility Large A

Richter:

Standardzeit: 72 sek.

Rasse

Malinois
Grosspudel
Border-Collie
Border C. X
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Groenendael
Australian
Border Colli
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Border Collie
Groenendael
Border Collie
Border collie

Karl-Heinz Krause

Verein

ATW Frasy Dogs

Schweiz. Pudel Club

ATE Microdogs

Red Mahima Runners

BCCS

AT Big Paws
BCCS

CCNV «Les
AT High Flyers
KV Frauenfeld
ids-Race Team
MARCY'AGIL
AT Mutschellen
ATE Microdogs
BCCS

ATE Microdogs
CCNV «Les
ATE Microdogs
MARCY'AGIL

Maximalzeit:

110 sek.
Zeit

45.15
49.00
38.81
44.71
46.61
39.90
43.70
75.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 19

m/s

3.5
3.3
4.1
3.6
3.4
4.0
3.7
21
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO O0OO0OO0OO0OO0ODO0OOOONNMNMNRELORL, OO
OO0 0000000 O0OONOOORFr OOO

Total
Fehler

0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
10.00
23.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

(ASU-Agility-Software) 19:56 1/1



Parcour-Lange: 155m Geschwindigkeit: 2.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

35 11279
32 12470
38 11701
37 11878
33 9888
39 9500
34 11495
36 11443
42 8051
41 12837

O~NO U WN PP

Wiederkehr Yvonne
Bonetti Mario
Al-mutwali Denise
Wohrle Regula
Diserens Mary

Knoll Sibylle
Lischer Urs
Reinschmidt Yvonne
Bonetti Mario

Koller Alain

Hund

Flynn
Fizzy
Larry
Dugi
Swizz
Mary
Jasper
Eska
Callie
Nice

Rangliste: Agility Large 1

Richter: Karl-Heinz Krause

Standardzeit: 60 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Border collie
Barbet
BORDER
Border Collie
Border Collie
Belgischer
Border Collie
Border collie

Verein

Argovia Jolly Dogs
Argovia Jolly Dogs
HS Bassersdorf

BCS

Club du chien d'utilité
DV Basel

Argovia Jolly Dogs
KV Zug

Argovia Jolly Dogs
BCCS

Maximalzeit: 90 sek.

Zeit

35.83
37.09
41.08
47.64
42.28
44.78
54.15
40.58

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.3
4.2
3.8
3.3
3.7
3.5
2.9
3.8
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OONRFRPRFPRPFPOOOO
[eNelNeolNoNoNoNoNoNoNo]

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
5.00
5.00
10.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Parcour-Lange: 192 m Geschwindigkeit: 4.3 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

63
71
57
89
65
49
72
59
50
77
54
83
87
58
88
61
75
53
62
70
64
74
81
55
80
79
91
73
82
78
86
67
85
60
51
68
69
66
84
56
90
52
76

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

10123
9632
8074
8400
8679

12536

12223
8050
6816

10335

11523

10769

11778

11537

11969
9949

12178

10509
7373

11161

12415
5908
9258
9257
9486
8205

10595

12339

12333

14911

10476

11420

12141

11724
9539

11645

12535

12037

12685
9594
6107

11911

11600

Mozzetti Lisanna
Wismer Carin
Wismer Carin
Kaufmann Daniel
Engelhard Karin
Ernst Judith
Somaini Angela
Suter Barbara
McCormick Charlie
Mauroux Océane
Birki Christine
Birki Christine
Suter Barbara
Gamma Irma

lli Romy

Georges Floriane
Notarfrancesco Maja

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Toni Hurbin

Hund

Atalanta
Taelyn
Magic
Chaska
Alloween
Dee
Abby
Conan
Sage
Jet Light
Sweet
Tracy
Eiwy
Aragon
Saimen
Shirin
Gia

HochstrasserAlexandra Peewee

Bachler Elsbeth
Kellenberger Peter
Mocchi Danilo
Bonetti Mario
Rieder Yasmin
Rieder Yasmin

Meij
Milan
Life
Aidan
Ronny
Flo

Himmelberger Monika Ishara
HochstrasserAlexandra Lin

McCormick Charlie
Moser Chantal
Schaad Rita
Tschuor Magnin
Hasler Brigitta
Gisiger Isabelle
Gmur Raphael
Steffen Brigitte
Muller Priska
Blanc Annick
Lucchi Alexandra
Schitt Hauke
Felchlin Susan
Riilegg Annemarie
Hochstrasser Kurt
Tschuor Magnin
Hochstrasser Kurt

Chime

Ronja

Ace

Gwenda
Ginger

Lizzy

Deep Impact
Hakimo
Ifama Sheena
Dryhm

Step

Nelly

Spiky

Morris

Tiny

Celtic

Riot

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Border Collie
Australian
Australian
Nova Scotia
Langhaar
Border-Collie
Border Collie
Border Collie
Aussi
groenendael
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Berger ds
Toller
Bearded Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border Collie
Aussi

Border Collie
Aussie
Aussie
Australian
Border Collie
Aussie
Bordercollie
Border Collie
Border Collie
Labrador
Border Collie
Border-Collie
Tervueren
Australian
Border collie
Border Collie
Mischling
Aussi

Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

Maximalzeit: 65 sek.
Verein Zeit
SC Bellinzona 35.34
HS Bassersdorf 39.44
HS Bassersdorf 40.11
Retriever Club Schweiz 41.11
AT Big Paws 45.49
AT Running Gags 36.60
ATE Microdogs 37.06
Argovia Jolly Dogs 38.18
ASCS 38.75
CCNV «Les 40.15
AT Running Gags 41.12
AT Running Gags 42.63
Argovia Jolly Dogs 43.10
KV Uri 44.90
Retriever Club Schweiz 47.89
HS Bassersdorf 54.05
BCCS 39.60
BCCS 44.94
ASCS 46.65
SKG Bremgarten 37.28
SC Bellinzona 45.19
Argovia Jolly Dogs 51.15
ATO Champion Dogs  46.26
ATO Champion Dogs  48.05
AT High Flyers 45.70
BCCS 58.39
Hurry Dogs 0.00
Schweiz. Boxer Club 0.00
BCCS 0.00
AT SkillyDogs 0.00
Argovia Jolly Dogs 0.00
ATE Microdogs 0.00
AT Mutschellen 0.00
SKBS 0.00
SKG Bremgarten 0.00
ATN Jolly Tatz 0.00
BCCS 0.00
ATW Frasy Dogs 0.00
BCCS 0.00
ids-Race Team 0.00
BCCS 0.00
AT SkillyDogs 0.00
BCCS 0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 40

m/s

54
4.9
4.8
4.7
4.2
5.2
5.2
5.0
5.0
4.8
4.7
4.5
4.5
4.3
4.0
3.6
4.8
4.3
4.1
5.2
4.2
3.8
4.2
4.0
4.2
3.3
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.89
9.05
0.00
0.00
1.65
0.00
0.19
6.15
1.26
3.05
0.70
13.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 0000000000000 O0OO0OONRFPEPNFPWORPFPOOPFRPOORPRORRERPERLPPLPOOOOO
OO O0OO0OO0OO0OO0DO0OO0ODO0OO0DO0OO0OO0OO0OOONNNMNMNONONRPRPPFPORPRORPPOPRPOOOOOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.49
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
7.89
9.05
10.00
10.00
11.65
15.00
15.19
16.15
16.26
18.05
20.70
23.39
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 27.03.2016

Parcour-Lange: 183 m Geschwindigkeit: 4.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

116
107
113
108
103

96

92
111
109

98
115
112
102
106
101
104

93
114
105
100
110

97

95

94
117

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

10958
9083
10475
12517
12016
9794
8710
8801
10024
11346
10844
9929
9306
10937
11859
11500
8171
11200
11553
8188
8691
9973
8646
8647
6081

Rellstab Astrid
Schwager Michael
Liechti Janine
Liechti Gaby
Schwab Ursi
Liechti Edwin
Liechti Gaby
Toniutti Patricia
Oberer Astrid
Harju Anu

Jorg Martin
Zgraggen Manuela
Vaucher Bea
Wyss Jessica
Kellenberger Peter
Amrein Thommi
Kamer Andreas
Schindler Noémie
Gisiger Isabelle

Notarfrancesco Maja

Ducret Marta
Bachler Elsbeth
Mauroux Audrey
Mauroux Pascal
Harju Anu

Hund

Jojo
Slash
Fubuki
KEA
Ivy
Tanisha
Moema
Jazz'e
Aida
Dyaz
Sake
Miro
Eyden
Akan
Nice
Que
Sidney
Odiee
Cole
Roy
Sydney
Lyssi
Adrenaline
Atomic
Devi

Rangliste: Agility Large 3
Richter: Toni Hurbin

Standardzeit: 42 sek.

Rasse

Border Collie

Verein

Argovia Jolly Dogs

Border Collie X ATE Microdogs

Groenendael
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie

SKBS

SKG Bremgarten
ATE Microdogs
SKG Bremgarten
SKG Bremgarten
SC Val-de-Travers

Labrador/Golde SC Bellinzona

Austr. Kelpie
Aussie
Mischling
Malinois
Malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Australian
Border-Collie
groenendael
groenendael
Kelpie

VATH

ASCS

KV Uri

ATE Microdogs
SC Val-de-Travers
SKG Bremgarten
ATE Microdogs
AT Big Paws
ATE Microdogs
ATE Microdogs
BCCS

Ami du Chien
ASCS

CCNV «Les
CCNV «Les
VATH

Maximalzeit:

65 sek.
Zeit

36.20
36.32
37.30
37.61
37.74
38.27
39.26
40.57
42.33
44.70
38.57
39.55
40.22
40.46
39.21
44.79
40.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 24

m/s

51
5.0
4.9
4.9
4.8
4.8
4.7
4.5
4.3
4.1
4.7
4.6
4.5
4.5
4.7
4.1
4.5
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.33
2.70
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.79
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO 00000 O0OWRNRFPRPPOOOOOODOOOOO
OO0 000000 O0OFrRPROO0ODO0OO0OFRPROOOOODOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.33
2.70
5.00
5.00
5.00
5.00
10.00
12.79
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

<K <K <K<K<K<K<K<K<K<K<K<KKK<K KL<

8 <

sg
Sg
el
el
el
el
el
el
el
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